
Кономско трговинска школа Кула 
Број: 6-611-2226-10 
Датум: 04.12.2017. године  
К у л а  
 

На основу члана 116. Закона о јавним набавкама ("Сл. гласник РС" бр. 124/2012, 
14/2015 и 68/2015), Комисија за јавну набавку објављује 
 

О Б А В Е Ш Т Е Њ Е  О  З А К Љ У Ч Е Н О М  У Г О В О Р У 
 
1. Назив и адреса наручиоца: Економско трговинска школа Кула, М.тита 113,  25230 

Кула; 

2. Интернет страница наручиоца: www.etskula.com 

3. Врста наручиоца: просвета и наука; 

4. Предмет јавне набавке: Набавка услуга – Израда пројектно-техничке документације за 
изградњу фискултурне сале економско трговинске школе у Кули (ознака из ОРН: 71242000 – 
израда пројеката и нацрта, процена трошкова)  

5. Врста поступка: ЈНМВ 3/2017 

6. Уговорена вредност јавне набавке: 734.000,00 динара без ПДВ-а, што представља 
и коначну цену. 

7. Критеријум за доделу уговора: најнижа понуђена цена; 

8. Број примљених понуда: 4 

9. Понуђена цена:  

Најнижа:  627.600,00 динара без ПДВ-а,  
Највиша: 845.000,00 динара без ПДВ-а 

10. Понуђена цена код прихватљивих понуда:  
Најнижа:  734.000,00 динара без ПДВ-а,  

Највиша: 845.000,00 динара без ПДВ-а 
11. Датум доношења одлуке о додели уговора: 22.11.2017. године; 

12. Датум закључења уговора: 04.12.2017. године   

13. Основни подаци о изабраном извођачу радова: „Jorgas“ д.о.о. Сомбор, Венац Степе 
Степановића 34, МБ 08683956, ПИБ 101837645, рачун број 180-3101210015009-10, кога 
заступа директор Мирослав Јоргаћевић. 

14. Период важења уговора: До завршетка извођења радова, рок је 60 календарски дана 
од дана увођења у посао. 

                                                                                             КОМИСИЈА ЗА ЈАВНЕ НАБАВКЕ 
 

                                                                                         Биљана Шљукић с.р. 


